ATO PGJ – Nº 64/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

PIAUI, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE, no uso

das atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor DENIS RODRIGUES DE

LIMA, auditor de acompanhamento de atos de gestão, para proceder, junto ao

SIAFEM, a “Conformidade Diária”, da unidade gestora Procuradoria Geral de

Justiça, ficando a Secretaria de Fazenda autorizada a fornecer ao referido

servidor a respectiva senha.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina

PI, 14 de maio de 2010.

AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE

Procurador Geral de Justiça